
ZARZĄDZENIE NR 1140/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie powołania Gminnego Zespołu 
Informatycznego ds. obsługi wyborów do rad gmin, rad powiatów i sejmików 

województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na 
dzień 7 kwietnia 2024 r. 

Na podstawie § 6 ust. 1 i 2 oraz § 7 ust. 1 uchwały nr 42/2024 Państwowej Komisji Wyborczej 
z dnia 7 lutego 2024 r. w sprawie warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki 
elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m. st. 
Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast zarządzonych na dzień 
7 kwietnia 2024 r. Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina zarządza, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 1133/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
1 marca 2024 r. w sprawie powołania Gminnego Zespołu Informatycznego ds. obsługi wyborów 
do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw oraz wyborów wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. wprowadza się następującą 
zmianę: 

-  § 1. ust. 3 pkt. 6) otrzymuje brzmienie „Dominika Urbaniak-Nowakowska” 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Spraw Obywatelskich. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: D034CDAB-9075-4B16-9708-94FEBB3362F7. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 1140/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA  z dnia 15 marca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


